



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.:

Zde dne: 22. 11. 2017

Naše zn.: 48270/2017-SŽDC-GR-027

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Datum:

Transparency International –

Česká republika, o. p. s.

Sokolovská 260/143

Praha 8 180 00

E-mail <posta@transparency.cz>

ROZHODNUTÍ

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen SŽDC), se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00, IČ 709 94 234, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 48384, obdržela dne 22. 11. 2017 žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), v níž Transparency International – Česká republika, o. p. s., IČ: 272 15 814, sídlem Sokolovská 260/143, 180 00 Praha 8 (dále jen žadatel) žádá o poskytnutí následujících informací:

- 1) Výzvy k podání nabídek ve veřejných zakázkách uvedených v příloze č. 1.
- 2) Nabídky všech uchazečů, uvedených v příloze č. 1, které obdržel zadavatel, tzn. povinný subjekt u daných veřejných zakázek.
- 3) Zda konkrétní veřejné zakázky uvedené v příloze č. 1 byly uveřejněny na internetových stránkách či profilu zadavatele. Pakliže ano, zašlete odkaz, kde je možné dané uveřejněné veřejné zakázky uvedené v příloze č. 1 nalézt. Pakliže nebyly výzvy uveřejněny, odůvodněte proč tomu tak nebylo učiněno.

takto:

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K Vámi požadovaným bodům 1) a 2) Vám sdělujeme, že je naleznete v následujícím odkazu: <https://datashare.szdc.cz/index.php/s/FwlpCBkRGS213Qn>. Tento odkaz má platnost do 8. 1. 2018.

K bodu 3) žádosti Vám sdělujeme, že SŽDC postupovala při zadávání těchto sektorových veřejných zakázek dle svých interních dokumentů pro zadávání veřejných zakázek. Všechny uvedené akce byly zadány jako podlimitní sektorové veřejné zakázky, u těchto zakázek není stanovena povinnost při předpokládané hodnotě do 3 000 000 Kč bez DPH uveřejňovat výzvu k podání nabídky na webu SŽDC nebo profilu zadavatele.

Mgr. Jakub Ptačinský

ředitel odboru komunikace